Prévision d'ouverture des accueils périscolaires du 25/01/2024

périscolaire restauration périscolaire périscolaire restauration périscolaire
du matin scolaire du soir du matin scolaire du soir

Louis-Armand maternelle
Marcellin-Berthelot [maternelle
Albert-Camus maternelle
Chéateau-Gaillard maternelle

1
2
3
4
5|Croix Luizet* maternelle
6
7
8
9

Ecoles

René-Descartes maternelle élémentaire
Jules-Ferry maternelle élémentaire
élémentaire

Anatole-France maternelle

Lazare-Goujon maternelle élémentaire
10(Grandclément maternelle

11|Jules-Guesde maternelle
12(Edouard-Herriot maternelle
13[Jean-Jaurés maternelle
14 [Léon-Jouhaux maternelle
15(Lakanal maternelle

16[Jean-Moulin maternelle élémentaire
17 [Nigritelle Noire maternelle élémentaire

18[Rosa-Parks maternelle

21 (Jacques-Prévert maternelle %///////////////%%//////////////%%//////////////%
Re.nan B : maternelle
24 FTangois-Tr-uffaut maternelle %///////////////%%//////////////%%//////////////%
26|Jean-Zay maternelle
27 [Emile-Zola maternelle

*Croix Luizet : accueil a la résidence Chateau Gaillard en repas chaud pour les classes du CP AU CM2

Ecole fermée : fermeture de |'école par I'Education nationale
Ouvert : accueil habituel, avec éventuellement un taux d'encadrement dégradé en maternelle

Pique nique : accueil sur le temps méridien avec repas froid fourni par les parents

19(Louis-Pasteur maternelle

sans stockage au froid ni possibilité de réchauffage.

-pas d'accueil des enfants



